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Campingpreise für jeweils 2 Personen und Platz pro Tag 
 

 
 

01.05. – 
01.06.2023 

 
09.10. – 

21.12.2023 

08.01. – 
01.02.2024 

 
04.03. – 

30.04.2024 

02.06. – 
08.10.2023 

 

22.12. – 
07.01.2024 

 
02.02. – 

03.03.2024 

PREMIUM 

„Aktivplatz“ 47,00 (Einzelreisende 32,00) 52,00 

„Waldplatz bis 9 m“ 49,00 (Einzelreisende 34,00) 56,00 

„Waldplatz bis 7 m“ 48,00 (Einzelreisende 33,00) 53,00 

GROSS 

„Ruheplatz bis 8 m“ 47,00 (Einzelreisende 32,00) 52,00 

„Bunte-Platz bis 8 m“ 41,50 (Einzelreisende 26,50) 47,50 

KLEIN 

„Ruheplatz bis 6 m“ 45,00 (Einzelreisende 30,00) 50,00 

„Bunte-Platz bis 7 m“ 39,50 (Einzelreisende 24,50) 44,50 

„Miniplatz“ 38,50 (Einzelreisende 23,50) 43,50 

ZELT 

„Zeltplatz“ 39,00 (Einzelreisende 24,00) 44,00 (Einzelreisende 27,00) 

„Zeltplatz Premium“ 49,00 (Einzelreisende 34,00) 54,00 

 

weitere Campingpreise pro Tag  
 

zusätzliche Person (ab 14 Jahren) 15,00 17,00 

Kind (unter 14 Jahren) 7,00 9,00 

Kind (unter 4 Jahren) 6,00 8,00 

Hund 7,50 7,50 

Tourismusabgabe (Jahrgang 2007 und älter) 3,00 3,00 

 
Strom 

 

Strom pro KW  1,00 1,00 
  

 Strompreise: Stand 08/2022 
Diese werden den jeweils gültigen Marktpreisen angepasst! 

 

SOMMER / WINTER am Camping Heiterwanger See  
2023 / 2024 
01.05.2023 – 30.04.2024 
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Inklusivleistungen 
 

 Übernachtung 

 bestes Trinkwasser aus hauseigener Quelle  

 neues Sanitärgebäude 

 autofreies, frei zugängliches 14 ha Grundstück: Wald – Wiese – Seeufer 

 kostenloser Gästebus in der Tiroler Zugspitz Arena  

 kostenlos und dennoch unbezahlbar - gesunde, frische Bergluft  

im Sommer 

 Kinderspielplatz mit Hexenhäuschen 

 Slackline 

 große Liegewiese 

 zahlreiche Wanderwege und Mountainbikerouten 

im Winter 

 Skiraum und Skischuhtrockner 

 

 

Folgende Leistungen sind kostenpflichtig 
 

 Hunde sind herzlich willkommen 

 Strom wir nach Verbrauch berechnet - 1,00 pro KWh  

(Preise Stand Frühjahr 2023 und werden den jeweils gültigen Marktpreisen für 

Strom angepasst) 

 frische Brötchen vom Bäcker (auf Vorbestellung bis 16:00 Uhr am Vortag) 

 Grillplatz mit Holzvorrat 

 Waschmaschine und Trockner 

 Frühstück im Restaurant  

 zusätzliche PKW parken kostenpflichtig am großen Parkplatz (wenige Meter vom Campingplatz 

entfernt) 

 Halbpension (Frühstück und 4-gängiges Abendessen) im Hotelrestaurant 

 diverse Behandlungen in der zertifizierten Massagefachpraxis  

 Linien-Schifffahrt am Heiterwanger See  

 Stand-up Paddles und geführte Touren über den See  

 Ruder-, Tret- und Elektroboot Verleih 

 

 

Wichtige Informationen 
 

 Besucher von Campinggästen müssen sich an der Rezeption anmelden und können kostenlos  

für eine besuchsübliche Dauer verweilen.  

 Bitte beachten Sie die Check-out Zeit, da bei verspäteter Abreise der Tag zusätzlich berechnet 

wird. 


